

Hyvä vastaanottaja,

Punaisen Ristin valtakunnallinen valmiusharjoitus **#AvunKetju2025** järjestetään 14.-15.11.2025.

Auttamisvalmiutemme perusta on osaavissa ja koulutetuissa vapaaehtoisissa sekä toimivissa osastoissa. Jokainen toimija on osa auttamisvalmiutta, olet sitten ruoka-aputoiminnan, ystävätoiminnan, kotoutumisen toiminnan vapaaehtoinen, ensiapuryhmäläinen, verkkovapaaehtoinen, hälytysryhmäläinen tai mukana jossain muussa Punaisen Ristin toiminnassa. Auttamistoiminnan pitkittyessä tai laajentuessa jokaista tarvitaan ja siksi on tärkeää harjoitella yhdessä. Punainen Risti järjestää joka kolmas vuosi valtakunnallisen valmiusharjoituksen, missä kaikki järjestön toimijat ovat mukana kehittämässä auttamisvalmiutta.



Auttamisvalmiuden kehittäminen ja valmiusharjoituksen toteutus

Auttamisvalmiuden kehittäminen on jatkuva prosessi. Opimme tehdyistä auttamistilanteista, yhteistoiminnasta viranomaisten kanssa, harjoituksista ja koulutuksista.

Siksi aloitamme yhteisen matkan auttamisvalmiuden kehittämiseksi heti tammikuussa ennakkokoulutuswebinaarissa varautumisen perusteista. Järjestämme harjoituksen teemaan liittyviä webinaareja noin kerran kuukaudessa. Pääset ilmoittautumaan webinaareihin oheisen QR-koodin tai [ilmoittautumislinkin](#) kautta.



Lähtekää mukaan osaston kaikkien toimijoiden voimin! Tämän lisäksi on hyvä järjestää paikallisesti ja alueellisesti auttamisvalmiuden, ensihuollon ja henkisen tuen peruskursseja tukemaan osaamista ja ensihuollon auttamisvalmiutta.

Toiminnalliset alueelliset harjoitukset toteutetaan marraskuussa 2025. Tuotamme osastoille ja piireille hyödynnettäväksi erilaisia harjoitusmalleja aiheeseen liittyen.

Valmiusharjoituksen teema

Valmiusharjoituksen teemana on raha-avustusten, avustustarvikkeiden jakaminen sekä muonitus. Kaikissa auttamistilanteissa toiminta lähtee liikkeelle avun tarpeen tunnistamisesta, minkä jälkeen määritellään tarpeeseen vastaamisen keinot.

Teemat ovat nousseet muun muassa Ukrainan ja Lähi-Idän alueiden aseellisia konflikteja paenneiden ja alueelle jääneiden ihmisten tarpeista sekä siitä, miten Punainen Risti on toiminut ja auttanut näissä tilanteissa. Myös kotimaassamme äskettäin tapahtunut häiriötilanne rahaliikenteessä, on sellainen, mikä muuttuessaan kestoltaan pidemmäksi ja laajemmaksi saattaa aiheuttaa tarpeen toimia eniten apua tarvitsevien henkilöiden auttamiseksi.

Valmiusharjoituksen tavoite

Valmiusharjoituksen tavoitteet perustuvat yleiskokouksessa hyväksytyyn toimintalinjaukseen. Tavoitteenamme on kehittää vuoden aikana auttamisvalmiuttamme erilaisia laajamittaisia häiriötilanteita ja poikkeusoloja varten.

Tavoitteena on muun muassa

- vahvistaa osaamistamme tunnistaa avun saajien erityistarpeita, vastata avun tarpeeseen ja kohdata avun saajia
- lisätä ymmärrystä kokonaisvalmiusajattelusta - *jokainen toimija on osa valmiutta*
- kehittää operaatioturvallisuutta vahvistavia toimintamalleja
- selkeyttää ja kouluttaa toimijoille toimintamallit tilanteisiin, missä tarvitaan materiaalista apua Kalkusta tai Konteista
- kehittää tilannetiedon keräämisen ja jakamisen valtakunnallinen malli ja testata sitä osana valmiusharjoitusta
- toimia yhdessä osastojen eri toimintamuotojen vapaaehtoisten sekä alueen muiden osastojen kanssa, hyödyntää vapaaehtoisten erityisosaamista ja resursseja tilanteeseen sopivalla tavalla

Tiedotus

Harjoituksesta ja valmistelujen etenemisestä tiedotetaan kuukausittain uutiskirjeellä, RedNetin korvaavalle Tietotaito-sivustolle avataan omat sivut valmiusharjoitukselle vuoden vaihteessa ja tarpeen mukaan lisäviestein eri kanavilla.

Käy varmistamassa itsellesi ajantasainen tieto harjoitukseen valmistautumisesta tilaamalla Valmiusharjoituksen uutiskirje. Löydät sen ennakkokoulutusten ilmoittautumislinkin yhteydestä.

Lisätietoja valmiusharjoituksesta:

Mari Rantio,
valmiussuunnittelija
SPR keskustoimisto, kotimaan valmius

mari.rantio@redcross.fi

p. 040 823 2767